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Provincia di REGGIO EMILIA - Graduatoria di Istituto 2022
Istruzione Secondaria di | grado - A049 - Scienze motorie e sportive nella scuola secondaria di | grado
reic833009 |.C. CASALGRANDE - Casalgrande

cognome e nome

Fascia : 2 (Definitive 2022 agg. 02-09-2022)

BONFIRRARO STELLA
COPPOLINO GIUSEPPE
AICARDI ILARIA
FIUMICELLI FABRIZIO
BELLEI FEDERICA
MAZZALI SIMONE
SIDOLI DANIELE
ASCONE DANIELE
PIERRO ANTONIO
BROGLIATTO MARTA
MONTECCHI ERICA
LA MONICA LUIGI
VERNIA ELENA
FURLANETTO ILENIA
LUSUARDI CHIARA
LAZZARINI TOMMASO

Fascia : 3 (Definitive 2022 agg. 31-08-2022)

pos  pos
ass fas

1 1
2 2
3 3
4 4
5 5
6 6
7 7
8 8
9 9
10 10
11 11
12 12
13 13
14 14
15 15
16 16
17 1
18 2
19 3
20 4
21 5
22 6
23 7
24 8
25 9
26 10
27 11
28 12
29 13
30 14
31 15
32 16
33 17
34 18
35 19
36 20
37 21
38 22
39 23
40 24
41 25
42 26
43 27
44 28
45 29
46 30
47 31
48 32
49 33
50 34
51 35
52 36
53 37
54 38
55 39

GIANFERRARI MARCO
TONELLI LUCA

LEVRINI MARCO
GUALANDRI ALESSANDRA
TALAMI SIMONA
RUTIGLIANO ROSANNA
MENOZZ| SERENA
FIUMICELLI FABRIZIO
TORELLI SIMONA
LOMBARDI NATASCIA
SIDOLI DANIELE
GALEOTTI MARCO
GIROLDI GIANCARLO
CICCHITTI GIULIO

MACCA CHRISTIAN
BEDOGNI DANIELA

BONDI ORLES

LA MONICA LUIGI
GIANSOLDATI STEFANIA MARIA
RICCHI LUCA

CRIPEZZI DONATO DESIR MICHELE PIO
MAZZA FIORENZO
MONTECCHI ERICA
TORLUCCIO GERARDO
VERNIA ELENA

D'AGOSTA FRANCESCO
CARPI GIOVANNI

SANTILLI MICHELE
DALLAGLIO NICOLO!
FURLANETTO ILENIA
MARTINIELLO DOMENICO
PEDRINI TERESA

COSTI FABIANA
FIORENZA NOCIGLIO LUIGI
MISURACA GABRIELE

ZINI ANDREA

CANNARILE FABIO
BAGNOLI FABIO

AIETA ANDREA
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98,00
90,50
90,00
78,00
68,00
68,00
65,00
57,00
56,50
44,00
40,00
34,00
32,00
26,00
20,00
14,00

151,00
148,50
135,00
130,00
123,50
112,00
101,00
98,00
91,00
89,00
84,50
79,00
72,00
71,00
70,00
67,00
65,50
64,50
63,50
63,00
60,00
59,50
59,00
59,00
57,00
56,00
55,50
53,00
51,00
51,00
50,00
49,50
49,00
45,00
43,00
42,50
42,50
42,00
41,00

Legenda : (pos.ass.) Posizione assoluta (pos.fas.) Posizione nella fascia (FGP) Fascia in grad.provinciale (PRE) Preferenze (IR) Immesso con riserva (LS) Lodevole servizio

(abi) Periodo conseguimento abilitazione
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Provincia di REGGIO EMILIA - Graduatoria di Istituto 2022
Istruzione Secondaria di | grado - A049 - Scienze motorie e sportive nella scuola secondaria di | grado
reic833009 |.C. CASALGRANDE - Casalgrande

cognome e nome

Fascia : 3 (Definitive 2022 agg. 31-08-2022)

pos  pos
ass fas
56 40
57 41
58 42
59 43
60 44
61 45
62 46
63 47
64 48
65 49
66 50
67 51
68 52
69 53
70 54
71 55
72 56
73 57
74 58
75 59
76 60
77 61
78 62
79 63
80 64
81 65
82 66
83 67
84 68
85 69
86 70
87 71
88 72
89 73
90 74
91 75
92 76
93 77
94 78
95 79
96 80
97 81
98 82

DE LAURO MARIANGELA
MIANO LUIGI

LUCE FABIO
PARLAPIANO GIUSEPPE
STEFANI DANIELE
IAZZETTA MARTA

DI ROSA ALFONSO MARCO
CARPINTERI SEBASTIANO
LUSUARDI CHIARA

POLI ERIKA

BOSCOLO SERENA
POSABELLA SALVATORE
MALATO LUANA

RAIOLA GENNARO
CAMPANELLI ANGELA
SABATINO EMILIO

SICA PASQUALE
LIMONGELLI CARMINE
BUONAGURA GIUSEPPE
OREFICE CRISTIAN
SCOGNAMIGLIO GIUSEPPINA
CASONI MATTIA
LAZZARINI TOMMASO
MONTAGNA ANTONIO
SARACINO BRUNO
BONINI FRANCESCO
CHIERICI MANUELA
ROSSI GABRIELE
ALTAMIRANO MATHIAS DAMIAN
SILIBERTI ALESSIA
CAZZUOLI STELLA
FELICI ANDREA
GARAFFA GIUSEPPE
VANACORE ASSUNTA
FUCCI ALESSIA

RUSCE MATTIA
FANTESINI FRANCESCO
CALABRESE DARIO
LUCIANO DOMENICO
CACCIAVILLANI DAVIDE
BADIALI FILIPPO
LANGELLA PASQUALE
SANTOLI ANGELOMARIA
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40,00
40,00
39,00
38,00
38,00
38,00
37,50
37,00
37,00
36,50
36,00
35,50
35,50
35,50
35,00
35,00
35,00
34,50
34,00
33,50
33,50
33,00
33,00
33,00
32,50
32,50
31,50
31,00
30,00
29,00
29,00
29,00
29,00
29,00
28,50
28,00
28,00
27,00
26,50
26,50
24,50
23,00
20,50

Legenda : (pos.ass.) Posizione assoluta (pos.fas.) Posizione nella fascia (FGP) Fascia in grad.provinciale (PRE) Preferenze (IR) Immesso con riserva (LS) Lodevole servizio

(abi) Periodo conseguimento abilitazione
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